2

Администрация

Муниципального образования

Первомайское сельское поселение
04.04.2024 года
                         №46
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании патрульных, патрульно-маневренных и маневренных групп
на пожароопасный период 2024 года.
Во исполнение распоряжения Губернатора Томской области №45 от 13.03.2020 «О мероприятиях по охране лесов от пожаров на территории Томской области на 2020-2022 годы», постановления Администрации Первомайского района от 18.02.2021 № 46 «О мероприятиях по охране лесов от пожаров на территории Первомайского района в 2021-2022 году»:
1. Создать патрульные группы в каждом населённом пункте на территории Первомайского сельского поселения в установленном порядке для выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию территории Первомайского сельского поселения, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности согласно                           приложению №1.
2. Создать на территории Первомайского сельского поселения патрульно-маневренные группы в установленном порядке для выполнения обязанностей в пожароопасный период по патрулированию территории Первомайского сельского поселения, мониторинга обстановки, связанной с природными пожарами, выявлению несанкционированных палов растительности и принятию мер по их тушению, работы с населением по соблюдению правил пожарной безопасности согласно приложению № 2.

3. Создать на территории Первомайского сельского поселения маневренную группу в установленном порядке для выполнения обязанностей в пожароопасный период на территории Первомайского сельского поселения, тушения очагов природных пожаров и ликвидации угрозы перехода природных пожаров на населённые пункты, объекты экономики и лесной фонд согласно приложению № 3.

4. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте и в специально отведенных местах библиотек населенных пунктов.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Врио Главы администрации Первомайского сельского поселения Киселева М.С.
Врио Главы администрации

Первомайского сельского поселения                                                 М.С. Киселев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к распоряжению Врио Главы

администрации Первомайского

сельского поселения
от 04 апреля 2024 года
Состав
патрульных групп
Первомайского сельского поселения
Первомайского района Томской области

	Наименование
	                              Состав группы

	Патрульная группа № 1

с. Первомайское
	1. Ченцов Владимир Сергеевич - старший группы, специалист 1 категории администрации Первомайского сельского поселения (89521500343)

	2. Куклин Павел Геннадьевич – водитель администрации Первомайского сельского поселения (89627845477)

	Патрульная группа № 2

п. Беляй
	1. Кулахметьев Ринат Муратович – старший группы, житель посёлка Беляй (8 913 879 04 80)

	Патрульная группа № 3

д. Ломовицк 2
	1. Бабуль Александр Екодимович – старший группы, житель деревни Ломовицк 2 (8 906 947 86 38)

	Патрульная группа № 4

п. Майский
	1. Васильев Владимир Юрьевич – старший группы, житель посёлка Майский (8 952 177 49 95)

	2. Зуев Александр Иванович - водитель администрации Первомайского сельского поселения (89539186670)

	Патрульная группа № 5

п. Новый
	1. Кострыкин Владимир Анатольевич - старший группы, староста поселка Новый (89539263142)

	2. Куклин Павел Геннадьевич – водитель администрации Первомайского сельского поселения 89627845477

	Патрульная группа № 6

д. Борисова Гора
	1.Носкова Марина Александровна – старший группы, староста деревни Борисова Гора (8 923 417 95 67)

	2. Ченцов Владимир Сергеевич - старший группы, специалист 1 категории администрации Первомайского сельского поселения 89521500343

	Патрульная группа № 7

ст. Куендат
	1. Ильина Наталья Валерьевна – старший группы, староста станции Куендат (8 952 178 75 33)

	2. Куклин Павел Геннадьевич – водитель администрации Первомайского сельского поселения

	Патрульная группа № 8

д. Крутоложное
	1. Костюк Василий Юрьевич – член ДПД (по согласованию)

	2. Пятаков Олег Олегович- рабочий администрации Первомайского сельского поселения 89521787097

	Патрульная группа № 9

д. Торбеево
	1. Деряшкин Станислав Вячеславович – старший группы, староста деревни Торбеево (89528929636)

	2. Петрашов Влад Эдмондович  – электроник администрации Первомайского сельского поселения

	Патрульная группа № 10

д. Тиндерлинка
	1.Лосев Александр Николаевич – старший группы, староста  деревни Тиндерлинка (89095464318)

	2. Ченцов Владимир Сергеевич - старший группы, специалист 1 категории администрации Первомайского сельского поселения 89521500343

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к распоряжению Врио Главы

администрации Первомайского

сельского поселения

от 04 апреля 2024 года
Состав
патрульно-маневренных групп
Первомайского сельского поселения
Первомайского района Томской области

	Наименование
	                              Состав группы

	Патрульно-маневренная      группа № 1

	1. Петрашов Влад Эдманович – старший группы, электроник администрации Первомайского сельского поселения

	2. Куклин Павел Геннадьевич – водитель администрации Первомайского сельского поселения

	3. Ченцов Владимир Сергеевич - старший группы, специалист 1 категории администрации Первомайского сельского поселения

	Патрульно-маневренная группа
№ 2

	1. Зуев Александр Иванович - старший группы, водитель администрации Первомайского сельского поселения

	2. Куклин Павел Геннадьевич – водитель администрации Первомайского сельского поселения

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к распоряжению Врио Главы

администрации Первомайского

сельского поселения

от 04 апреля 2024 года
Состав
маневренной группы
Первомайского сельского поселения
Первомайского района Томской области

	             Наименование
	                                 Состав группы

	Маневренная      группа

	1. Ченцов Владимир Сергеевич - старший группы, специалист 1 категории администрации Первомайского сельского поселения 89521500343

	2. Куклин Павел Геннадьевич – водитель администрации Первомайского сельского поселения

	3. Зуев Александр Иванович – водитель администрации Первомайского сельского поселения

	3. Петрашов Влад Эдманович - электроник администрации Первомайского сельского поселения

	5. Ильин Алексей Николаевич – член ДПД (по согласованию)

	6. Попов Михаил Васильевич – член ДПД (по согласованию)

	7. Васильев Владимир Юрьевич – член ДПД (по согласованию)

	8. Левчагов Юрий Викторович – член ДПД (по согласованию)

	9. Кривоносов  Сергей Владимирович – член ДПД (по согласованию)

	10.Тимофеев Сергей Александрович – член ДПД (по согласованию)

	12. Караваев Петр Андреевич – член ДПД (по согласованию)

	13. Чусовитин Александр Викторович – член ДПД (по согласованию)

	2. Пятаков Олег Олегович- рабочий администрации Первомайского сельского поселения